de um conjunto de brincos que serão entregues as soberanas do município de Ibarama eleitas 

no Baile de escolha das Soberanas do Município que será realizado no dia 12 de dezembro de 

2025. A empresa vencedora foi TIAGO SILVA VASCONCELLOS - CNPJ n° 42.635.686/0001-

37, no valor de R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais), com base no Art. 75, II°, 

da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Ibarama, 01 de dezembro de 2025. 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal